
 

 

 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   
P.zza G. Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 
Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.edu.it 
 

 

Ai seguenti componenti della Commissione: 

 Dsga Dott.ssa Carmela Messina 

Animatrice digitale Prof.ssa Emanuela Gallo 

Funzione Strumentale Area 2 Prof.ssa Domenica Pisani 

Membro team digitale – Prof.ssa Annamaria Pantano 

Agli ATTI  

Al sito web istituzionale 

 

Oggetto: Costituzione Commissione interna per la valutazione delle candidature pervenute in 

risposta all’Avviso di selezione esterna Prot. n. 1928/C42 del 04/05/2020 per il reclutamento di un 

esperto formatore per corso di formazione docenti sulla Didattica a Distanza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la documentazione depositata agli Atti della Scuola relativa all’Avviso Prot. n. 1928/C42 del 
04/05/2020 per il reclutamento di un esperto formatore per corso di formazione docenti sulla 
Didattica a Distanza; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute corredate di ipotesi 
progettuale; 
 
RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 
suddette istanze; 
 

DISPONE 
 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina 

della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione all’Avviso  

menzionato in oggetto, Prot. n. 1928/C42 del 04/05/2020. La Commissione in parola risulta essere 

costituita dai seguenti componenti: 

 
Dirigente Scolastico – Dott.ssa Egizia Sipala 
Docente Funzione Strumentale Area 2 Formazione – Prof. ssa Domenica Pisani 
Animatore digitale – Prof.ssa Emanuela Gallo 
Membro team digitale –Prof.ssa Annamaria Pantano 
DSGA – Dott. ssa Carmela Messina – in funzione di segretario verbalizzante. 

http://www.icmessinapalazzolo.edu.it/




 

 

 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   
P.zza G. Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 
Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.edu.it 
 

 

La Commissione di cui sopra è convocata nella modalità a distanza lunedì 18 maggio 2020, alle ore 
15.00, sulla piattaforma Cisco Webex; ciascun componente riceverà nella propria casella di posta 
elettronica l ’invito con il link di registrazione. 
  
 
Palazzolo Acreide, 14/05/2020                                                                                   Firmato digitalmente 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Egizia Sipala 

 
 

http://www.icmessinapalazzolo.edu.it/

		2020-05-14T10:36:37+0200




